各 位                                    平成 23 年 9月 26 日

会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     井上    保

証券コード 9919(東証第二部・大証第二部)

問合せ先 取締役総務本部長    福谷 耕治

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

東日本大震災被災地への「金曜日全店売上高 1％寄附」および「募金活動」延長のお知らせ

  当社は、東日本大震災が発生した３月 11 日の「金曜日」を忘れないという理由により、４月 22日（金）

より新たな支援活動に取り組んでまいりましたが、被災地の復旧が長期化することを鑑み、毎週金曜日の全

店売上高の１％相当の寄附支援期間を、平成 23 年 12 月 30 日（金）まで延長することを決定しましたので
お知らせします。

支援活動ならびに募金活動にご協力いただきました多くの皆様に感謝申し上げますとともに、被災地の
一日も早い復興を、心よりお祈り申しあげます。
なお、サービスカウンターにおける救援募金活動につきましても、継続してまいりますので引続きご協力

お願い申しあげます。

記

毎週金曜日の全店売上高の１％相当の寄附金

１.第４回目支援期間   平成２３年１０月７日（金）から１２月３０日（金）まで
２.第４回目寄附贈呈日  平成２４年１月上旬
３.寄附および義援金贈呈先

  岩手県・・・・・・岩手県内の水産業・農業な

どの復旧・復興のために

  宮城県・・・・・・宮城県内の災害復旧および

復興事業のために

  福島県・・・・・・福島県内の災害復旧および

復興事業のために
  日本赤十字社・・・被災者の救済のために

（関西スーパー 中央店）

以上